G 2

rique;

35.  
*Et Mallingcro-  
 tius Ratisbonam  
 accedit.*

1653.

rique; ut erat tamen clementissimus Imperator, viro benignè audito suadet, cum suo Principe conveniat, istius illum virtutis esse, qui aperto benevolentiae sinu accedentem lubens amplectatur. Quod ipsius compositionem interpretatus, dum aliud in causa justitiâ periuadens, inquietus responsum urget, è iudicio Imperiali hæc pronuntia. *Sacra Casarea Majestati decernitur, quod quicquid adversum electionem, sed nonicâ, confirmatamq; D. Episcopi Monasteriensis electionem, eiq; contrariam. humillimè allegarit & supplicarit Bernardus Mallingrotius Monasteriensis Decanus. Sed illum haud dubiè memoratum futurum, qualiter Majestas sua tantum ante biennium, Anno videlicet quinquagesimo primo, putatitias hujusmodi & adversantes legibus prætensiones rejecerit, simulq; demandarit, ut Celsitudinem suam, veluti Canonice electum, confirmatum, & à Casarea Majestate feudatum, Episcopum & Principem decenter agnoscat, colat ac veneretur; cuncto decreto cum Sacra Casarea Majestate adhucdum inhæreat; Hinc clementissimum, at severum, iterari mandatum, dictus Mallingrotius iniquis hujusmodi postulatis posthac supersedeat, neq; similibus ultra Majestatem suam molestet, sed primo isti decreto pareat obsequen-*

1653.

ter. Reliqua ejusdem petita ad forum  
competens rejiciuntor. Signatum Ratis-  
bonæ sub secreto Casaræ suæ Majestatis  
Sigillo die 24. Martij 1653. Signaverat.  
Ferdinandus Comes Curtius. Qui tunc  
erat Imperij Pro-Cancellarius.

At Mallingerotius isti sententiæ nequa-  
quam acquiescens, implorato variorum pa-  
trocinio, Cæsarem rursus interpellat, &  
nonnullos, quibus componendæ cum  
Episcopo controversiæ cura imponatur,  
designari rogat, cum hac inscriptione:  
*Ad Sacram Casaream Majestatem devo-*  
*tissima supplicatio pro decernendâ com-*  
*missione Bernardi à Mallingcrott Decani*  
*Monasteriensis.* - At confestim decernitur. *Secundò*  
*Inhereri priori decreto, nec ultrà Casa-*  
*ream suam Majestatem importunitate tur.*  
*supplicantis turbari velle. Ex Consilio*  
*Imperiali aulico. 28. Aprilis 1653.*

Hac tam insperatâ responsione per-  
cussus ad quosdam Principes Ecclesiasti-  
cos confugit, in quorum ipse tutelâ &  
ope non modicam causæ suæ spem jam  
dudum collocârat. Sed ij pernegato cau-  
sæ patrocinio, durioribus etiam verbis  
inreptum dimiserunt; & Moguntinum,  
ajunt, severam addidisse pervicaciæ pœ-  
nam, si talem ipse suo subjectum habe-  
ret imperio, quatuor clausurum parieti-  
bus, donec fame totus, inediâque con-